_._-- ~-- --

DIÁRIOOFICIALDAUNIÃO
RepúblicaFederativadoBrasil~ ImprensaNacional

IMPRENSA NACIONAL
.'

Ano CXLVI NI! 43

Brasfliéi - DF; quinta -féira, '5 de março de ,:2009

Atos do Cong~o Nacional

ATO DO PRF.SJDENTE DA MESA
DO CONGRF3S0 NACIONAL N' 3, DE 2009

O PRESIDENTE DA MESA DO CONGRESSO NACIO-
NAL, cumprindo o que dispõe o § 1°do art. 10 da Resolução nO1. de
2002-cN. faz saber que, nos termos do §,o do art. ~2 da Constituição
Federal, com a n:dação dada pela Emenda Constitucional n° 32, de
2001. a Medida ProYisória DO449, de 3 de dezem~ro de ~. que
"Altera a legislação tribubUia federal ,relativa ao partelamento or-
dinário de débitos tribu~ A:9.~~ l19~ças~ em que
especifica, institui regime tributário de transição, e dá outras pIO-
vid!ncias". terá sua yi8ên~ .P~~ p<;I.o,,pc;riodQde sessenta
dias, a partir de 15 de março iIe 2009: tendOem Vbta 'qtie sua votação
IWrfoi~ ~,~ .~Jio A>,,~.,N.afji.onal~T.

!." ,', li~~ ~~2.na.!t~4 ~.' ~~~009.
. _. . ..~«:IU!áo "-I; , " . ... ,
'i' <r':PsésJdj,;';t;;;da.~lJ~~rn .. ,~(J. DaI,I

~f.#.1 ... i.1) l '_0; _ l!{"'r't'"'"'i. ~ n2-r.' ..; :r-..8f19 1_' I.
(. ~.~ I i, Z~, fi I. lr.J i; ~_ I Jl.w .li.J-.t: J ','